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REGISTAR UGOVORA ZA 2022.G.

Broj ugovora /Klasa/ur.broj Datum ugovora

KI:541-01/22-01/03 03.01.2022.
K1:214-01/22-01/02 20.01.2022.
Kl:406-01/21-02/01 20.01.2022.
KI:360-01/22-01/02 21.01.2022.
KI:360-01/21-01/10 26.01.2022.
KI1:325-01/22-01/01 25.01.2022.
KI:501-03/21-01/01 01.02.2022.
K1:400-01/22-01/13 27.01.2022.
Kl:361-01/22-10/01 24.01.2022.
KI:053-01/22-01/02 08.02.2022.
KI:400-01/21-01/44 02.03.2022.
KI:220-01/22-01/623 01.03.2022.
KI:363-02/22-13/01 16.03.2022.
Kl:363-01/22-05/01 16.03.2022.
KI:406-01/22-02/02 10.03.2022.
KI:402-07/22-01/03 15.03.2022.
KI:011-01/22-01/01 23.03.2022.
KI:612-10/22-00/01 29.03.2022.
KI:551-07/22-01/03 29.03.2022.
KI:551-07/22-01/03 29.03.2022.
KI:372-03/22-01/01 01.03.2022.
Kl:112-04/22-01/01 02.03.2022.
KI:325-01/21-01/09 04.03.2022.
KI:400-01/18-01/190 01.04.2022.
KI:701-01/17-01/15 08.04.2022.
KI1:944-01/22-01/02 12.04.2022.
KI:363-02/22-04/04 10.05.2022.
KI:500-01/22-01/02 02.05.2022.
KI:406-01/22-09/01 10.05.2022.
KI:406-01/22-01/02 11.05.2022.

Druga ugovorna strana
Zavod za javno zdravstvc strucni nadzor

JVP Pag
Cestogradnja d.o.o.
Pag projekt
Hep elektra
Anafora
Pupillam
Zupa Sv.Luke
CloK

Zadra nova
Josip Paladina
MUP

CIOK

CloK

Pecto

Min.mora,prometa i inf.

MUP

Ljiljana Festini
U.P.0O.Kastel

Clok

Privredna banka
Mirna Ostari¢ Kerr

KD Pag, Vod.Povlj. Kolan

TJ studio
Odvjetnik M.Buji¢
Mario Zubovi¢
Sia Croatia

Zavod za javno zdravstvc o ispitivanju mora

Cestogradnja d.o.o.
Fiona

Vrsta ugovora-predmet ug Iznos ug sa pdv
3.577,23

o priklju¢enju na vatrodoj.sustav

radovi izgradnje cesete 1.060.003,75

strucni nadzor

o opskrbi

utvrdivanje funkc.stanja od\ 244.500,00
testiranje djelatnika 70 kn/testir
o donaciji 21.500,00

uredenje staze Gajac-Mandi  2.099.225,00
tehnic¢ka pomo¢ projekti

o prijeboju 13.523,56

pristup podacima ev mup

radovi Sirenja jr

uredenje i opremanje dj.igr. 98.106,25

deratizacija i dezinsekcija 40.125,00

suf.Setnice Gajac-Mandre 300.000,00

koriStenje podataka reg.vozila

izdavanije slikovnice 6.187,50

usluga obroci "pomo¢ u kuéi"

soc.usluga "pomoc u kuéi"

o zakupu bankomat 1400 /mj

o djelu 8.000,00

sporazum vodno-kom. Inf.

anex web stranica odrz. 1000/mj

zastupanje

kupoprodajni zemljiste 744.483,94

o zakupu bankomat 7.200,00
437/50/uzorak

asfaltiranje Mandre 300.368,75

igrala za dj.igr. Mala Mandr: 103.563,75

Trajanje ug Rok ¢ iz proracuna
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

KI:551-07/22-01/05
KI:551-07/22-01/06
KI:551-07/22-01/07
KI:551-07/22-01/08
KI:007-01/22-01/10
KI:007-01/22-01/14
KI:007-01/22-01/15
KI:007-01/22-01/17
KI:007-01/22-01/08
KI:007-01/22-01/07
KI:007-01/22-01/12
KI1:007-01/22-01/09
KI:007-01/22-01/11
KI1:007-01/22-01/13
KI:007-01/22-01/16
KI:363-02/22-14/06
KI:501-01/22-01/01
KI:363-02/22-04/02
KI:363-01/20-04/19
KI:406-01/22-08/02
KI:340-01/22-01/17
KI:340-01/22-01/17
KI:053-01/22-01/17
KI:510-05/22-01/19
KI:363-02/22-04/03
KI:372-03/22-01/02
KI:900-01/22-01/04
KI1.612-02/22-01/01
KI.406-01/22-08/04
KI.406-01/22-07/01
KI.400-01/22-01/65
K1.940-01/22-01/06
KI:406-01/22-02/04

03.05.2022.
10.05.2022.
16.05.2022.
10.05.2022.
10.05.2022.
10.05.2022.
10.05.2022.
10.05.2022.
10.05.2022.
10.05.2022.
10.05.2022.
10.05.2022.
10.05.2022.
10.05.2022.
10.05.2022.
23.05.2022.
15.06.2022.
31.05.2022.
31.05.2022.
02.06.2022.
25.05.2022.
25.05.2022.
11.05.2022.
01.06.2022.
07.06.2022.
14.06.2022.
17.06.2022.
20.06.2022.
23.06.2022.
14.06.2022.
16.05.2022.
06.07.2022.
13.06.2022.

F.O.

M.T.

M.G.

D.v.

A.K. TUNING

OK S.Sugar Kolan
Udruga Kamen i sol
NK Novalja

SRD Sipa

RK Pag

KUD Bartul Kasi¢
Udruga taksista Kolan
Udruga DSR Kolan

usluga "pomo¢ u kuéi'
usluga "pomoc u kuéi'
usluga "pomo¢ u kudéi'
usluga "pomoc u kuéi'
dodjela fin.sredstava
dodjela fin.sredstava
dodjela fin.sredstava
dodjela fin.sredstava
dodjela fin.sredstava
dodjela fin.sredstava
dodjela fin.sredstava
dodjela fin.sredstava
dodjela fin.sredstava

Ogranak Matice Hrv. Kol: dodjela fin.sredstava

Rajko Mladenovié
Grad Pag

Ustanova Kozar

Kuna obrt

Opg Klanac S.
KruSevo put

Antonio Tours
Antonio Tours

Zadra nova

Zavod za hitnu, Zad.zZup.
Slatko i slano

G.l.L. Obrt

Zupa Sv.Luke/ CIOK
Zrinka Balabani¢

Ican transport

Stribor oprema
Min.reg.razvoja i fond

dodjela fin.sredstava
naknada za kori$.Sv.Kuzam
pruzanje medic. Usluga

o zakupu jp

o zakupu jp

asfaltiranje poljskih put.
suf. Mikroprijevoz

usluga mikroprijevoza
tehnicka pomoc¢ projekti
dodatni tim turist. Sezona
o zakupu jp

o zakupu jp

uredenje Setnice

o darovanju

radovi dohrane plaze
igrala Kolanjski Gajac

o financiranju lzgr.ceste

Whitestone managemen o koristenju dijela nekr

Reg.en.ag. Sjever

zajednicka jn

13.000,00
15.000,00
26.500,00
15.000,00
14.500,00
14.500,00
15.500,00
4.000,00
17.000,00
12.000,00
3.000,00
600/t

120.000,00
2.000,00

174.375,00
30.000,00

13.250,00
10.101,00
861/mj.

149.875,00
117.450,00
240.000,00
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

KI:363-04/22-01/20
KI:831-05/22-01/01
KI:406-01/22-09/04
KI:406-01/22-03/01
KI:361-01/22-01/07
KI:400-01/22-01/66
KI:650-01/22-01/02
KI:610-01/22-01/02
KI:612-03/22-01/01
KI:340-05/22-01/36
KI:406-01/22-02/02
KI:360-01/22-01/08
KI:612-10/22-01/01
KI1:945-01/22-01/04
KI:340-01/21-01/07
KI:406+01/22-07/02
KI:340-01/22-01/24
KI:406-01/22-07/03
KI:344-02/22-01/02
Kl:344-03/22-01/01
KI:363-02/22-14/09
KI:325-01/22-01/08
KI:350-02/21-01/04
KI:350-02/21-02/22
KI:400-01/22-01/65
KI:310-02/22-01/08
KI:310-02/22-01/08
Kl:361-01/22-10/01
KI:650-02/22-01/01
KI:403-01/22-07/02
KI:400-01/21-01/161
KI:604-02/22-01/01
KI:604-02/22-01/01

01.06.2022.
04.07.2022.
05.07.2022.
27.05.2022.
01.07.2022.
01.07.2022.
07.07.2022.
15.07.2022.
19.07.2022.
31.08.2022.
14.03.2022.
01.09.2022.
01.09.2022.
30.09.2022.
01.10.2022.
14.11.2022.
31.08.2022.
31.10.2022.
14.10.2022.
02.11.2022.
22.11.2022.
05.12.2022.
07.12.2022.
07.12.2022.
13.12.2022.
16.12.2022.
16.12.2022.
19.12.2022.
26.10.2022.
21.12.2022.
29.12.2022.
13.01.2023.
13.01.2023.

IPC d.o.o.
Klemm sigurnost
Kremenko obrt
Kelava d.o.o.

najam progr.rjeSenja
tjeslesna zastita i dr.usluge
izrada i ured.grobnica
zastitna ograda stepen.

Ministarstvo turizma i sp suf . Park za vjezbanje

Elektronicki racuni
Libusoft cicom
Branko Barbir

Trio Kantaduri

Blue line

Pecto

Hep elektra
Zadarski tjednik
Zdenko Gelencir

Kd Kolan

Stribor oprema
Autotrans

UOA Diana Spiri¢
HP Posta

Op¢ina Povljana
Fond zastitu okolisa
KD Pag

Zona kvadrat

Zona kvadrat
Minist.region razvoja
Hep ods

Hep ods

CloK
Minis.prost.uredenja
Stribor oprema
Zakan

skupno 15

skupno 12

o uporabi usluga
odrzavanje inf.sustava
autorsko djelo
autorski

o prijevozu ucenika
anex deratizacija

o prikljucenju

o poslovnoj suradnju
o kupoprodaji zemlj

anex o najmu osobnog vozila
opremanje Park za vjezbanije

1800/mj,600/mj
1000/djelatniku

246.250,00 1 mj.
147.900,00 1mj.
150.000,00 1
cjenik
1.000,00
3.000,00
420/prijevoz
1600/mj 1,5
9.200,00
1
243.623,95 2 mj

subvencija cestovni prijevoz 1750/mjese¢no

projektna dokumentacija
o poslovnoj suradnji

195.000,00

sporazum suradnja projekt razvoja

suf.mjere odvojeno sak.otp:

sporazum
anex prostorni plan

anex urbanisticki plan
dodatka ug. O financiranju
ug.o koristenju

ug.o koristenju

dodatak ug. PjeSacka staza

451.125,00

izmjena 558687,5

sporazum o dodjeli racun.opreme

dodatka ugovora park za vjez

anex uf.o sufin.
stipendije studenti
stipendije srednjosklci

5 mj.
1000/mj 1
500/mj 1
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